（充様式第５－１号）

申請日：令和  年  月  日

 (あて先)福岡市地球温暖化対策市民協議会 会長

（申請者）

計画変更承認申請書（急速充電設備）

令和  年  月  日付にて補助金交付対象と決定された福岡市次世代自動車の普及に向け

た支援事業(充電設備)補助金について、下記のとおり変更したいので、福岡市次世代自動車の普及

に向けた支援事業(充電設備)補助金交付要綱第 13条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更内容

項 目

☐ 氏名又は名称・代表者名    ☐ 設置場所

☐ 設置機器          ☐ 設置基数

☐ その他(                    )

※該当する項目にレで記入してください。その他の場合は(  )内に項目を記入してください。

変更前

変更後

２ 計画変更に伴う補助金

額交付申請額の変更
有    ・    無

 ※下記「有」の場合のみ １基目 ２基目

 充電設備金額（①） 円  円

 ①×1/2 円  円

 補助額(千円未満切捨) 円② 円③

 申請額（②＋③） 円

※変更にあたっては、変更内容が確認できる書類（変更後の契約書、図面等）を添付してください

【受付番号】 ＢＣ
【住    所】〒   －

【電話番号】

 ※日中連絡がとれる番号

【氏名又は名称
及び代表者名】